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"Mbi dashurineé per Perendineé dhe tdeun"

-

Qam(?"

Intervisté e gazetarit té radios “Ngjallja” Nikolla Barkaj me Mitropolitin e Korgés,
Hirési Joanin
“Mbi dashuriné pér Peréndiné dhe atdheun”

(Radio «Ngjallja»)



